
CHRDMSERV/5. Nabídka 
NA/2021/1924 

Dodavatel: 

Chromservis s.r.o. 
Jakobiho 327 
109 00 Praha 10 - Petrovice 
Czech Republic 
IČO: 25086227 
DIČ: CZ25086227 
Telefon: 596 771 812 
Mobil: 
e-mail:
Fax: 

Odběratel: 

Univerzita Palackého v Olomouci - CATRIN 
Křížkovského 511/8 
779 00 Olomouc 
Czech Republic 
IČO: 61989592 
DIČ: CZ61989592 

Vážený pane doktore, 

i 

L 

Univerzita Palackého v Olomouci 
CATRIN - RCPTM 
Šlechtitel0 27 
783 71 Olomouc 
Czech Republic 

Nabídka: 

Datum vystavení: 
Platnost do: 
Nabídku poptal: 
Referent: 
Splatnost (dnCi): 
Dodací podmínky: 
ZpCisob dopravy: 

Termín dodání: 

NA/2021/1924 

29.03.2021 
28.04.2021 

14 
DAP 
Chromservis Ostrava 

do měsíce 

dovolujeme si Vám nabídnout následující položky z našeho sortimentu. 

7 

_J 

Položky Množství Cena/MJ Bez DPH s DPH Dostupnost 

001. 30392219 10,00 ks 1 202,00 12 020,00 14 544,20 Kč 

Univerzální křížová svorka z nerezové oceli 
------------------------------------------------- ------ -------------------------------------------------------------------------------
002. 30500523 3,00 ks 12 150,00 36 450,00 

Magnetická míchačka Guardian 5000 s keramickou topnou deskou, model G51HS07C, kapacita 151 

003. 30400148 10,00 ks 

Míchadlo pro magnetické míchačky PTFE 3,8 cm 

004. 41300343 1,00 balení 

Digitální ultrazvuková lázeň DU-45, 4,5 L, včetně víka a košíku 

oos. 5i;1-68 

Elektrolyt 3M KCI/AgCI, 150ml 

Základní sazba DPH 21 % 
Celkem 

10,00 balení 

Daň% 

21 

251,00 

15 990,00 

839,00 

Bez DPH 

75 360,00 
75 360,00 

2 510,00 

15 990,00 

8 390,00 

DPH 

15 825,60 
15 825,60 

44 104,50 Kč 

3 037,10 Kč 

19 347,90 Kč 

10 151,90 Kč 

s DPH 

91 185,60 Kč 
91185,60 Kč 

Naše ceny jsou určen·, k datu vystavení nabídky. Expediční náklady (balík do ruky) jsou uvedeny v cenové nabídce. Při 
hmotnosti balíku nad 2kg a hodnotě nad 50 tisíc Kč budou účtovány podle skutečných nákladll. 

Není-li stanoveno jinak (kupní smlouva pod.), je změnai cen vyhrazena v závislosti na změnách kurzu, celních poplatku, 
dopravních nákladu a jiných, námi neovlivnitelných podmínkách. Uvedeně dodací lhuty zboží jsou přibližně, ale 
Chromservis s.r.o. udělá vše pro to, aby je dodržel, 

U podlimitních objednávek (pod 1000 Kč/35 Eur bez DPH) účtujeme ke zboží poplatek lOO Kč/3,5 Eur (bez DPH). 

V objednávkách uvádějte odkaz na číslo teto cenové nabídky. Nedílnou součástí nabídky jsou všeobecné obchodní 
podmínky uveřejněné na webových stránkách v.wv,.chromservis.-au. Tato cenová nabídka je dokumentem, na který se 
vztahuje obchodní tajemství a nesmí b�,t předána třetí osobě. 

V případě dalších dotazll nás múžete kdykoliv kontaktovat. 

@. 
::,_. Společnost Je registrována v Obchodním 1eJstnku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlo}ka '1S475. Zpětný odběr 

, , , oawm, a využiti obalového odpadu )e zaJl�těn Smlouvou o �ru!eném plnění s firmou EKO-KOM, pod číslem EK-F00024590. 

__ 201':..,_J Chrom�rvls s.r.o. Is reglstred for buslness operatJons by Městský soud ln Prague, part C, ,tem 4M75. 




